СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2018 № 01-04/10-3

О согласовании направления
средств стимулирования управы
Бутырского района в 2018 году

        В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                            2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района города Москвы                                 от 2 июля 2018 года № И-504/18, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бутырского района в 2018 году на выполнение работ по благоустройству территории Бутырского района (обустройство площадок) в размере 3698,05 тыс. рублей за счет экономии, образовавшейся по результатам проведенных конкурсных процедур на средства стимулирования управы района (приложение).
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
       3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 3 июля 2018г. № 01-04/10-3

[bookmark: _GoBack]Адресный перечень
работ по благоустройству территории
Бутырского района
(обустройство площадок)

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Ед.
изм.
	Объем работ
	Лимит, тыс.руб.

	1
	Яблочкова ул., д.31 корп.3 -
Яблочкова ул., д.31 корп.4
(детская
площадка 1)
	-  замена МАФ взамен
   утраченных,
   не подлежащих ремонту
-  замена полиуретанового
   покрытия (снятие старого
   покрытия, устройство АБП,
   устройство резинового
   покрытия)

	шт.

кв.м.

	6

135,5

	1793,59

	2
	Яблочкова ул., д.31 корп.3 -
Яблочкова ул., д.31 корп.4
(детская
площадка 2)
	-  замена МАФ взамен
   утраченных,
   не подлежащих ремонту
-  замена полиуретанового
   покрытия (снятие старого
   покрытия, устройство АБП,
   устройство резинового
   покрытия)
	шт.

кв.м.

	6

232,5

	1639,38

	3
	Яблочкова ул., д.31 корп.3 -
Яблочкова ул., д.31 корп.4
(площадка для выгула собак)
	Устройство площадки
для выгула собак:
-  замена МАФ взамен
   утраченных,
   не подлежащих ремонту
-  устройство покрытия
   из гранитных высевок

шт.

кв.м.

13

403,75

	265,08

	Итого:
	3698,05